 OB59A16U1
内嵌 64KB
具有 ISP 功能的 Flash
和 6K+256B RAM 的 8 位控制器
© On-Bright Electronics                          Confidential                                    Datasheet
                     OB_DOC_DS_OB59A16U1_ B
- 1 -
产品目录

性能PWM，用于馬達控制，高速的10位A / D转换用於条
码阅读器应用。的OB59A16U的所有特点如下。
订货信息
OB59A16U1ihhkL
YWW
i: 工艺标志{ U = 2.2V ~ 5.5V}
hh: 封装脚位
k: 封装形式后缀{as table below }
L: 无铅标志
{无文字即含铅，”P” 即无铅}
Y: 年
WW: 周(01-52)
Postfix Package
V LQFP
特征
 架构
- 与 MCS-51 指令集兼容
- 1T/2T 可以在运行时快速切换
- 双 16 位数据指针（DPTR0 和 DPTR1）
- 38 GPIOs (LQFP 48), GPIO 可以选择四种类型
（准双向，推挽，开漏输出，输入），默认准
双向口（拉）
 Clock & Power
- Operating Voltage: 2.2V ~ 5.5V.
-  支援 Xtal, 内置 RC 振荡器(22.1184MHz,
20KHz) 及 PLL 用户选择.
- 高速结构，1 个时钟/机器周期（1T）, 高达
25MHz
- 用于空闲和停止模式的电源管理单元.
 存储器.
- 64K 字节的片上闪存程序存储器.
- 片上嵌入式闪存体支持 ISP/ IAP/ ICP 及
EEPROM 功能.
-  ISP 服务程序配置在 N * 256 字节（N =0~16）
大小的空间.
- 片上扩展 RAM  6K 字节，256 字节是标准的
8052 RAM.
- 外部 RAM 可以寻址到 64K 字节.
 UART 接口.
- 两个全双工通信的串行接口（UART 和
UART1）,
- 附加波特率产生器
 IIC 接口
- 一个 IIC 接口（主/从机模式）.
 SPI Interface.
- 一个 SPI 接口（主/从机模式）
 KBI (键盘接口).
- P0 口或 P2 口上的键盘接口（默认）  可用于超
过八个中断.
 OP Controller
- 2 片上 OPA /比较器
 中断 Controller
- 中断有 4 个优先级
- 外部中断为 0，1
 定时器
- 三个 16-位的定时器/计数器（计时器 0，1，2）
- 可编程的看门狗定时器（WDT）
-
 PWM 控制器
- 用于 BLDC 的 8 通道 14 位 PWM（无刷直流马
达）和 CCD 条码阅读器控制.
 A/D 转换器
- 8 +1 通道 10 位模拟 - 数字转换器
- 独立的 ADC 参考电压
- 外部 I / O 触发 ADC
- 藉由特定的 PWM 中断，ADC 自动触发
- ADC 值藉由 DMA 转储到 SRAM.
 OB59A16U1
内嵌 64KB